Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2596/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 24 tháng 5 năm 2023
V/v đăng ký mua sách về

Chủ tịch Hồ Chí Minh

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1177/STTTT-BCXBTTBC ngày

22/5/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đăng ký mua sách về Chủ

tịch Hồ Chí Minh (đính kèm Danh mục và tóm tắt nội dung sách, Phiếu đăng ký

mua sách).

Các đơn vị trực thuộc quan tâm, có nhu cầu mua sách phục vụ công tác tìm

hiểu, nghiên cứu và học tập, tuyên truyền sâu, rộng về tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí minh gửi thông tin về địa chỉ: Phòng Phát hành - Nhà xuất bản

Thông tin và Truyền thông - Tầng 6 tòa nhà Cục Tần số vô tuyến điện, 115 Trần

Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội.

Số điện thoại: 0243.5772138 - 35772140/ Số Fax: 0243.5772194; Email:

tranbichhuong0202@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T07:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!